
MYSTERIA

D C A TJ OBSAT

27 li a VI tirtefurg ang o.

,.
nan 
m

90i li etie" ne ,lEtitif 
tuan tuant Jut 
Dm odmtiznrente

02%Und

Zname
tímtu historické

události ocima
právníka

lun Qu 4 4 %. wnne,

Hd PERLIČKY ZE SVĚTA: Odhalili 
Španělé záhadu »nesmrtelných« 

medúz? • Jak vypadá hrůzostrašný

Muži V černém existují. • Setkání,
která děsí • Proslulý záhadolog se
kvůli nim stáhl do ústraní!

horor obrae [BoR Ta ueer aur ._

Lan T Jam, on, r ommanif Utulngz ERBO Fon in

6 NA SLOVÍČKO: Advokát našich 
zapomenutých hrdinů JUDr. Miro

slav Houška: „Bitva na Vítkově 
i vražda svaté Ludmily ve skutečnosti 
probíhaly jinak!" • Jak podle něj 
vypadaly dávné české Hry o trůny?

lidem ještěři? • Kdo je skutečným 
pánem Země a kde se legenda vzala?

12 SŮL NAD ZLATO A UDÁLOST,

KTERÁ POHNULA SVĚTEM

1 KONSPIRACE: Teorie, která 
dnes zajímá mnohé: Vládnou

18

2,69 *

7

31 AKTUALITY: V Horoměřicích do-
šlo k energetické aktivaci menhiru
• Vzpomínková akce u hrobu mága

32 MYTICKÁ ZJEVENÍ: Děsiví Temní

strážci a Velký šedý muž • Setkání
5 nimi hlásilo množství svědků

36 ZÁHADY STARÝCH KNIH: Případ
Frankenstein • Byl slavný horor
inspirován okultními rituály
v kdysi ceskem meste?•00 |strana 30

ZÁHADY ŽIVOTA 
ČASOPIS O MYSTÉRIÍCH

ZDRAVÍ A DUŠI

Ročník XIII. / číslo 1 / Leden 2023, 
www.zahadyzivota.cz

>REDAKCE: redakce@zahadyzivota.cz
> Šéfredaktor: Jana Šlegrová, 

externisté: P. Blahuš, Ing. Aleš Brabec, 
P. Koutský, J. Lenková, P. Matura, J. Svobodo

vá, S. Sobotková, T. Stěhule, P. Turnovský, 
F. Vrbenská > Art director: Markéta Pilzová 
INZERCE: Jitka Lenková, lenkova@volny. 

cz, tel. 604 684 834 > Zástupce šéfredaktora 
pro web: zahadyzivotaweb@gmail.com

Vydává Ramaja s. r. 0., Vyšehradská 1349/2, 
128 00 Praha 2, 

v y

IČO: 24844861, DIČ: CZ 24844861 
Obchodní oddělení: 

vernerova@zahadyzivota.cz, tel.: 602 667 
266 > Tisk: SAMAB PRESS GROUP a.s 

Distribuce ČR: Rozšiřují společnosti PNS a. s., 
Slovensko: Mediaprint-Kapa Pressegrosso 
a.s.. Vajnorská 137, P.O. BOX 183, 830 00 

Bratislava 3 > Předplatné: SEND Předplatné, 
spol. s.r.o.. Ve Žlíbku 1800/77, Hala A3, 193 00 

Praha 9 - Horní Počernice
Cena: 69,90 Kč/3,39 €, MK ČR E 20195, 

ISSN: 1804-9265
Redakce si vyhrazuje právo na vlastní názory 
autorů i přispívajících. Nevyžádané podklady 
se nevracejí. Vydavatel neodpovídá za věcný 
obsah inzerátů. Jakékoliv šíření je povoleno 

pouze se souhlasem vydavatele.

ZÁHADY MORE A VESMÍRU: Co

skrývá dno Atlantiku? Rudá světla!
• Hvězda starší než náš vesmír

£Rozřezávali břichaltéhot-
20 OSOBNOST DROBNOHLEDEM:

Pro lásku boží - světla i stíny Matky 
Terezy • Vše, co jste o ní nevěděli: 
byla to žena se svatozáří, nebo 
měla i temná tajemství? _

ných žen, vyjímali plody 
. a jedli srdce nenarozených 
l dětí, z obětí sušili údy... .iIk

ZDRAVÍ
40 ZAJÍMAVOSTI ZE SVĚTA ZDRAVÍ:strana 2
Máte oči sanpaku? Pokud ano, co 
to znamená podle dávné moudrosti

19.3

2 POSILUJÍCÍ PLAKÁT PRO VÁS NA 
CELÝ MĚSÍC

Leden 2023
www.zahadyzivota.cz

http://www.zahadyzivota.cz
mailto:redakce@zahadyzivota.cz
mailto:zahadyzivotaweb@gmail.com
mailto:vernerova@zahadyzivota.cz
http://www.zahadyzivota.cz


63

44 NA SLOVÍČKO: Léčivá pyramida

Ing. Vladimíra Cvrka • Jak lidem 
dobíjí »baterky«?

50 ROK 2023: Zdraví v roce VODNÍ-

HO ZAJÍCE • Na CO si dát pozor?

DUSE
52 NA SLOVÍČKO: Magická cesta

S poutníkem • Muž, který lidem
pomáhá najít pevnou půdu pod
nohama

: 150

58 SOUTĚŽNÍ POVÍDKA: Staré po-

věsti české jinak - Poznáte legendu?

VYSOKÁ MAGIE V PRAXI: Jak
spolu válčí čarodějové?

60

PROŽITKY BLÍZKOSTI SMRTI 

v BOJOVÉ LINII: Příběhy vojáků, 
kteří se na prahu smrti dotkli Boha

/

9 metrů nad zemí 99

68 VÝJIMEČNÉ OSUDY: Krev prolitá
pro Ježíše • 6 slavných případů
stigmat, které nejspíš neznáte

70 PARANORMÁLNÍ JEVY: Vítejte
v rejdišti duchů na Červeném Hrádku

74

Jogín V krychli

• Roman Kricheli

NA SLOVÍČKO:

a jeho Yoga show

• Tip na výlet, 
který stojí za to!

I
3.

5

78 ASTROLOGIE: Úžasný hlas Marty

Kubišové • Slavná osobnost očima
astrologa Pavla Turnovského

80 HOROSKOP: Co vás čeká a nemine
od 21.12.-19.1.2023?

81 KŘÍŽOVKA 0 CENY: Luštěte
S námi a vyhrajte

s
o
l
.

Neutekla vám 
tarší vydání?

Psychece che prožitky chameno DSVCh Evai kousat! Máme fotky:

ROZUMÍME VAŠÍ DUŠI

V

-

al

7 is

MAGICKA KOUZLA.
V/V sethate.- 

PRO LEPŠÍ ŽIVOT 
- která opravdu funguji!

Ohnul jsem vidličky Příběh znáte z filmového hororu. 
Skutečnost byla mnohem désivejšil

I

HANIČKA PÍSNIČKA

TLIL

lak vypadá7

ROZUMÍME VAŠÍ DUŠI a

POSLELAST PEnkourif
A It

4

Máme přepis policejnih 
výslechu oběti!

.

Pozvete

miminko
Stila nemišata otěhotnět? 3bldie nemUzeLe DLEDIOLICL

N.7

Poesstragd fsiscaTle 
hailisweencile dyme

P Máte to tu 
moc hezký, ale aby vám 

v té izolaci neuteklo, že za 
chvilku začíná na rozptylové 
. loučce grupáč! 4

82 PŘÍŠTĚ V ZÁHADÁCH ŽIVOTA

ZAHADNA SW
AVZKRIEN
Dedem zivot dha 
poiniby Struujic 
zrines netme dar

Přírodní léky na bolest

ratcihe - Podlitu 
mutine : sudice

30 CENTIMETRŮ NAD ZEMÍ!

Y

Ú
sm

ěv

ZARICI LIDE
V ruce ROZSVITIIZAROVKU a na těle 7

pečou syrovou rybu!

tn
ut

.:

9MINUTVE SMRT 
Muž. diky némuž 
vznikl Život po živote 
Raymonda Moodyho

e2
1................17.T..... •••**•• T

itu
ln

í s
tr

an
a 

K
ri

st
iá

n 
Pi

lz
, e

di
to

ri
al

, o
bs

ah
 - 

12
3.

rf
, a

rc
hi

v 
re

da
kc

e,
 W

ik
im

ed
ia

 C
om

m
on

s

.Cešti duchové 
před kamerou

VSrežiséren Bonaventurou
| o tajuplném natacene na Zvíkové

F
• MAGICKA NOC 
? KLEPE NA DVERE 
e 1 Čarování sv. Ondřeje 

y zachrání vztahy

1 a přinese vašen

Leden 2023
www.zahadyzivota.cz

http://www.zahadyzivota.cz

